MM

VERTIKO MoHTaHble CXeMbl C UCMONb30BAHWEM BUAKUMOro npoduns

AW N T O WEAR
(¥ SRR

~N N S

WA
e

16

~
x|x|x|x|x|x e
=|x SISIKIZINIR ol
XX IX|x[x|Xx<|QM20IX >~
2R k=< ZZZSZ SR ERNEIERR S alex al SIS ol &
SISISXRNZIDS BS9S] IXQ 0S| SR AR
SN VN VNIV SN N NDDDDADAD SOOI T SV N DN ===
X9 QO MIN| O Q0090909 Q09000090 T N X Y S S| SN S| oy SN
S ez e e e e RN
SNSNNENNNNENE NN N R RSN NSRS R NS E RS R S RN
R R R R R e N N I N N N N N N S N R BB R R R
4 — 5+
V4
\ / /
’ -sﬂ'l‘l—l—lm«
) —— % =
~L W\ S S
A\
) ﬂm—
7B
S \»
\
i’//\)‘\
N2y A
N D) />
[N
~ ~
. ~ ~
— W
A
g V
Y /) N AN AL Al v\\.
Y / 0 A v
27 \\\‘\f_\ \\ "\\.\\s\.\\‘\éﬂk ‘\ ‘\x\
Y \f\,u/ ‘ A

>/
1103.5 - VR120BL
[103.5 - VR120BL

___[l03.5 - VR120BL

3afHAA CTeHKa
/
Camopes 4x45*

* - B KOMIIEKTaUNIo He BXOANT

/

Awbenp*

E

[103.6 - VR2650BL

N

\ )
e
!
009-005

[103.4 - VR530BL

-

* - B KOMINeKTaUmnio He BXOANT




VERTIKO MoHTa)Hble CXeMbl C UCMONb30BAHUEM BUAKUMOro npoduns MJM

[103.7 - VR6050ALBL, Lnp=600mm [103.71- VR6050ALBL + LED, Lrip=600mMMm
103.28 - VRO1GS 103.2 - VR9O50ALBL + LED, Lrp=900mm

103.2 - VR9050ALBL, Lnp=900mm 103.3 - VR50SPRBL

1103.19 - VR300PRBL N\( /103.28 - VRO1GS

‘ LED-nenta

“~1103.19 - VR300PRBL 1030 - VR300D /j ] I
1103.3 - VRSOSPRBL Lp=L0P =
BuHT M4x5*
~ |
g Lnp

P — o i
~N -]
L 1 L

113 110323 - vRoscoR |

‘
13 [103.23 - VRO4COR
rge Lap - gnnna npoguns, mm;
rge Lap - gnnxa npogunsg, mm; L7 - anuHa augy3opa, mm;

* BUHT YCTaHOBOYHbIN M4X5 - B KOMIIEKT HE BXOAMT, UCIO/b3IYETCA M0 KENAHNIO * BUHT YCTaHOBOYHbIN M4X5 - B KOMI/IEKT He BXOAUT, UCMO/b3YETCA 110 KeNaHno

- [103.25 - VRO1VS

[103.6 - VR2650BL N

/
103.31 - PZ195X6

LED-neHTa

| [103.3 = VR50SPRBL

[103.30 - VR300DIF

103.29 - VR0O25C

103.23 - VRO4COR

103.20 - VR5036BL \/703, 19 - VR300PRBL
\ 103.22 - VRO2CRT I

N 103.32 - TA0213S 193.34 - TAO213RXX SET




VERTIKO MoHTa)Hble CXeMbl C UCMONb30BAHUEM BUAKUMOro npoduns MJM

5
= BMHT M5X2 TA0213RXX
_- Mo33* " poo18CBL /
103 ,
& LBE
VRS018 18RBL
_ 50
_ flos 55 VR
l103.170 - VR5025LBL \
y N
Q# @R ul [103.33 - T/I[)?bzf 103.7 - VR5018LBL

P x
) 1103.71 - VR5025RBL
[

-

S/
103.8 - VR5018RBL

18

18

P
/ -

Bbipe3 nog ckBo3Hou L

MOHTax LED-neHTb! -

(n3rotosnserca M103.12 - VR5025CBL \ )

CamMoCToATeNbHO) 5>‘ y Q \ [103.9 - VR5018CEL
N | 1 T X P e
\ [103.32 - TA0213S Camopes 3,5x16* g> ]

Camopes 3,5x16* - B KOMIIEKTaLNI0 He BXOAUT * - B KOMIIEKTALNI0 HE BXOAUT

J

‘
LSPA-CAP-FM1 ‘

lpoBog 2(4)x0,5 LED-neHTa LSP-FM1-ALU-2 LSPA-CAP-FM1

\
lepghopaunsa B crolike LSPA-CAP-FM1 CKBO3HOW MOHTAX LSPA-DIF1.7(1.3)..




VERTIKO MOHTa)Hble CXeMbl C MCNOMb30BAHUEM BUAMMOTO Npodhnns MJM

l103.17 M03.15 =

[103.13
103.16 /\/ M03.74
\l/(‘

[103.18

* - B KOMIINIEKTAUMIO HE BXOAUT

BapnaHt 1 Bapunant 2
i a <14
. 3 e ‘ .
>,E§ .
(%) —
> © S
S R
& ey
" &
i 3 &
3 “
)
Q «
= (s}
=
LleHTparbHbIV KPOHLITENH J1eBbIvi KPOHLITeNH [TpaBbiii KPOHIUTENH
553 ‘ 542

78min  71min 60 min

(18)

5..22 max
184 min

S ARE r e merecrang — - k DA S
58min / 103.6 - VR2650BL




